
日本ｽﾎﾟｰﾂマスターｽ 

寄付金のお願い 

  
                         平成 30 年 6 月 12 日 

札 幌 自 転 車 競 技 連 盟 
 

理 事 長 勝 見 洋 一 
 
貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は北海道自転車競技連盟及び札幌自転車競技連盟に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
今年の最大イベントとであります全国マスターズ大会が 2018 年 9 月 15 日

（土）・16 日（日）の札幌モエレ沼公園において開催されることが決定されま

した、この大会成功を目指し努力いたしているところです。 

  
この大会に対し皆様の協力を得て韓国友好親善大会を成功させるためにおひと

り様一口 3,000 円より寄付金をお願いしております。 
目標額にあと 40 万ほど不足いたしております。 
時節柄勝手なお願いとは存じますが、まげてご承認ご支援頂ければ、幸甚に

存じます 
今後ともよろしくご指導、ご鞭撻下さいますようお願い申し上げます 

謹白 
6/8 日現在の寄付金額 
 ｱﾝﾀﾞｰｿﾝﾌﾞﾗｲｱﾝ様 ご寄付ありがとうございました。 
 藤井 義明様 ご協力ありがとうございました 。 
あと不足額242,000円となりました皆様のご協力をお願いいたします。 

  
 
 
 
 
 寄付金送金先 
   北海道銀行 平岸支店 口座番号 0917084 
    口座名 札幌自転車競技連盟 理事長 勝見洋一 


